
 

 

 

 Na temelju članka 61 Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. prosinca 2017. godine, 

donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za održavanje programa  

„OUTLOOK FESTIVAL – OPENING CONCERT“ 
 

 

I 
 

Daje se suglasnost organizatoru POZITIVAN RITAM d.o.o., Pula,  Marulićeva 49, OIB: 

66044886147,  za održavanje programa „ OUTLOOK FESTIVAL - OPENING CONCERT”   

u Amfiteatru u Puli dana  05. rujna 2018. godine 

 

 

II 
 

Organizator će radi pripreme i realizacije programa koristiti Amfiteatar od 30. kolovoza do 

06. rujna 2018. godine  

 

 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja. 

 

 

  

KLASA:612-01/17-01/218 
URBROJ:2168/01-05-01-0277-17-2 

Pula, 04. prosinca 2017.  

 

 

   GRADONAČELNIK     
                          Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u �lanku 61 Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“  Grada Pule br.  07/09, 16/09 i 12/11, 01/13). 

II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM 

POZITIVAN RITAM d.o.o., Pula,  Maruli�eva 49, podnijelo je zahtjev za davanje suglasnosti 

za organizaciju programa „OUTLOOK FESTIVAL – OPENING CONCERT“ u Amfiteatru u 

Puli dana 05. rujna 2018. godine. Radi pripreme i realizacije programa prostor Amfiteatra 

koristio bi se od 30. kolovoza do 06. rujna 2018. godine.

Obzirom na zna�aj programa predlaže se davanje suglasnosti za održavanje programa izvan 

termina za održavanje programa u Amfiteatru odre�enih Pravilnikom za održavanje ljetnih 

programa u Amfiteatru („ Službene novine“ Grada Pule-Pola br. 12/10, 03/15). 

  

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaklju�ka dostavljen je u prilogu. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ovog Zaklju�ka nisu potrebna financijska sredstva. 

P.O. GRADONA�ELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec.


